РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18 ноября   2014 г. № 48                                                                  с. Олой
«О разделении земельного участка
 кадастровый номер 85:06:090101:16
Даглаева В.И. и присвоение вновь
образованным земельным участкам адреса»
Рассмотрев заявление Даглаева Валерия Иннокентьевича от 10.11.2014г. руководствуясь ст. 11, п. 2 ст. 29, ст. 83 Земельного Кодекса Российской Федерации, статьей 46 Устава муниципального образования «Олойское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разделить земельный участок с кадастровым номером 85:06:090101:16 , принадлежащий на праве собственности Даглаеву Валерию Иннокентьевичу (свидетельство о государственной регистрации права собственности серии 38 АЕ № 019365 от 03.04.2013г.) предназначенного под строительство магазина, находящийся по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Олой, ул. Советская, 17 на два земельных участках.
Одному земельному участку, площадь которого составляет  98 кв.м., оставить прежний адрес: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Олой, ул. Советская, 17.

Второму земельному участку, площадь которого составляет 808 кв.м., присвоить следующий адрес: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Олой, ул. Советская, 17 «А».

2. Право собственности на вновь образуемые земельные участки возникает с момента регистрации права в Управлении федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Иркутской области
И.о. главы                                                                                      Р.И. Тыкешкина